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Saksnr 033 13-15 Dato til DIU: 10.11.2014 

Kampdato: 02.11.2014 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Korreksjon på feil kryss i kamprapport som fører til automatisk funksjonsforbud 

Kampnr: 55M0203013 

Kampmotstandere: Stavanger IF – Kristiansand IF 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

I kampen mellom Stavanger IF (SIF) og Kristiansand IF (KIF) fikk spiller nr 23 hos KIF rødt kort i 

kampens siste spilleminutt.  På kamprapporten som er signert av dommerne, er det spiller nr 20 

som er oppført med rødt kort.  Dommerne har dessuten ikke krysset for rapport i henhold til 

spillereglenes 8.10, ei heller har de opplyst for spiller og klubb at automatisk funksjonsforbud 

ilegges i henhold til § 93-4.3a. 

 

Dommerne sender en rapport 3 dager etter kampen hvor de skriver at det er spiller nr 23 som er 

ilagt diskvalifikasjon, ikke nr 20 slik kamprapporten sier.  Det kan synes som om dommerne har 

hatt svært liten kontroll etter kampen, noe som medfører at de bekreftede opplysninger på 

kamprapporten ikke er korrekte.  Kampens sekretær ringte opp dommerne etter kampen med 

spørsmål om ikke det skulle føres på kamprapporten når det var diskvalifikasjon i siste 

spilleminutt, noe hun da også fikk bekreftet og gjorde, etter at dommerne hadde forlatt arenaen. 

 

Lagleder på KIF bekrefter at det er spiller nr 23 som skal ha automatisk funksjonsforbud. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Kamprapport 

2. E-post fra NHF region SørVest til dommerne, med påfølgende svar. 

3. Første rapport fra dommerne 

4. Uttalelse fra lagleder hos SIF 

5. Uttalelse fra sekretær  

6. Uttalelse fra lagleder KIF 

7. Uttalelse fra sportslig leder KIF 

 

  



Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget har vurdert alle papirer i saken, og kommet til at det røde kortet med 

funksjonsforbud er gitt til feil spiller. Disiplinærutvalget opphever det automatiske 

funksjonsforbudet gitt til KIFs spiller nr 20, og endrer dette til funksjonsforbud for KIFs spiller nr 

23 i stedet. 

 

Disiplinærutvalget ønsker også å poengtere viktigheten av at dommere er nøyaktige i utfyllingen 

av kamprapport, slik at denne type feil unngås.  Det kan få store konsekvenser for lag og spillere 

om dommerne er unøyaktige. 

 

Kjennelse 

1. Automatisk funksjonsforbud ilegges KIF spiller nr 23, XX. 

2. Automatisk funksjonsforbud for KIF spiller nr 20, YY, oppheves. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement 

§ 95-2.1, nest siste ledd.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i 

hende senest innen 2 – to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle 

dokumentene må være NHF i hende senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.   

En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en 

eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis 

det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 11.11.2014 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett 

anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelsesdato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 11.11.2014 

E-post: Kristiansand IF, kampens motstander, dommere og region 

  


